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Protokoll Tjøme menighetsråd tirsdag 5.oktober 2021 i Tjøme kirkestue 

Tilstede:  Nils-Jacob Møyland, Ole Erik Vold, Reidar Gulliksen, Hildegunn Hatlestad 

Andersen, Tonje Røgeberg,   

Forfall:  Erlend Fredriksen, Unn-Tone Gravdal, Marita Amalie McIntosh                     

og Magda Flatmo 

Line Vettestad, Regionkontakt i Kirkens Nødhjelp, innledet møte med en orientering om 

Kirkens Nødhjelps arbeid i dag, historisk og litt om fasteaksjon. Diakon Rune Jæger-Lian 

møtte under denne orienteringen fordi han har ansvaret for fasteaksjonen i Tjøme menighet. 

SAKER:  

Sak 36/21 Innkalling, dagsorden og referat fra forrige møte 31.august 2021. 

Vedtak:  

Godkjent. 

Sak 37/21 Orienteringssaker 

- Fellesråd 

- Lederforum 

 Det er laget en rapport som vi gikk igjennom - «Covid-19 og barn og unges 

psykiske helse – Kirkens tilbud» Det er en god rapport som viser hva slags 

tilbud vi har i Færder kirkene.  

Rapporten legges ved referatet. 

 Solidus – et system for hjelp til givertjeneste – Dette kan vi ha som egen 

sak på neste møte 

 «Rom for alle- sammen».  

En kampanje fra kirkerådet med satsing for gjenåpning. 
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Hvert MR bør utpeke en vara til lederforum. Viktig at alle råd er 

representert på møtene fordi det er sentral informasjon og saker som 

diskuteres. 

Vedtak:   

Ole Erik Vold møter i lederforum dersom Marita McIntosh er forhindret.   

-     Kirkens organisering. Evaluering av møtet i Slagen og Teie kirke. 

Det vil være behov for et ekstraordinært menighetsråd i tillegg til en 

redaksjonskomite som jobber igjennom høringsspørsmålene. Lederforum 

kommer med en mal for hva som er viktig å svare på.. Les dere opp på 

vedlagte høringsnotat, viktig at dere leser de 7 første sidene.  

 

- Bruktmarked: 19. – 20. november på Fredtun 

- Nytt flygel: Status pr. d.d. Anbud er hentet inn. Vanja-Therese Langnes 

har søkt Sparebankstiftelsen om kr 150 000,-. Venter på svar.  

- Til inspirasjon: 13. oktober. Tonje Røgeberg holder innlegget «Tett på!» 

Temakveld om H N Hauge 23.november kl. 19 med H K Hammer og 

David Gjerp  

- Grønn menighet. 

Kommentar:  

På neste møte i Tjøme menighetsråd åpner vi portalen og ser hva vi har 

forpliktet oss på.  

 

 Sak 38/21 Gjenåpning. 

   Veien videre er klar. Gjennomgang av hva som skjer: 

- Legoklubben er i gang igjen.  

- Cafe.com.in med 20 ungdommer 1.okt.  

- Formiddagstreff første gang 10.nov. 
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- Det vurderes nye aktiviteter på Internasjonal gruppe 

- Kirkekaffe. Vi utfordrer kirkekaffekomiteen på å sette opp en liste. for 

resten av høsten.  

Det blir ekstra ABBA-konsert 20.oktober fordi det var mange som ikke kom 

inn. Stor stas!   

 

Sak 39/21  Åpen kirke i forbindelse med Allehelgensdag.   

Ønsker vi å ha kirken åpen for STILLHET og bønn lørdag 6.november  

kl. 12-14. Ole Erik Vold og Reidar Gulliksen stiller. 

   

Sak 40/21 Gjennomgang av regnskap (O) 

 

Vedtak:   

Budsjettjusteringer vil komme i neste møte etter at dette er tatt opp med staben. 

Driftsregnskapet og balanseregnskapet (vedlegg 2og 3) pr 31.aug ble tatt til 

etterretning. 

 

Sak 41/21  Konsert med Filip og Jon Eriksen 2.januar 2022.  

Vedtak:   

Jon og Filip Eriksen + pianist får leie Tjøme kirke til konsert 02.01.22. Det vil 

påløpe en avgift tilsvarende 10 % av brutto billettinntekt (kollektinntekt i dette 

tilfellet), dog minimum kr. 500,- Sats er iht. takstreglement for bruk og utleie 

av Tjøme kirke. 

   

Sak 42/21  Utleie av kirkestua. 

Viser til vedtak fra 2012 (sak 33/12) som sier at Tjøme kirkestue bare kan leies 

ut til selskaper i forbindelse med kirkelige handlinger. I forbindelse med utleie 
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av Tjøme kirkestue til en familie som har valgt borgerlig konfirmasjon, 

(utgangspunktet var at konfirmanten skulle følge kirkens 

konfirmasjonsopplegg)  

Derfor har administrasjonen i Færder kirkelige fellesråd bedt Tjøme 

menighetsråd om å vedta om at dette er greit eller ikke, fordi Tjøme 

menighetsråd i 2012 har behandlet denne saken 

Dagens AU ser ikke på dette som en ikke kirkelig handling, men som en 

regulær utleie.  Vi skulle gjerne sett at konfirmanten fulgte den kirkelige 

konfirmasjonen. AU ser det som positivt at familien allikevel ønsker å leie 

Tjøme kirkestue selv med det valget familien har tatt. 

 

Vedtak:   

Tjøme menighetsråd leier ut Tjøme kirkestue til aktører/privatpersoner som 

ønsker å holde selskap/arrangement i lokalet. Det er ikke tillatt å nyte alkohol i 

Tjøme Kirkestue.  

Tjøme menighetsråd ønsker at kirkelig fellesråd har samme standard for utleie 

av alle menighetshus/kirkestuer i fellesrådsområdet.  

 

Sak 43/21 Eventuelt. 

                        Lyssetting av kirken  

Hentet fra innkallelsen til fellesrådet: Område-belysning utvendig: fasade og 

kirkegård 700’ i 2021 Tjøme kirke er noe av det første man ser ved adkomst til 

Tjøme, og god belysning er viktig for både estetikk og sikkerhet rundt kirken. 

Nåværende flombelysning av Tjøme kirkes fasade og områdebelysning på 

kirkegården—som var installert i 1999—har behov for oppgradering. Dagens 

belysning er montert i trær eller plassert på̊ bakken, noe som gir utsatte 
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forhold i forhold til vind og vær eller ved hærverk. Belysning har vært koblet 

til kommunens veibelysning men koblingen har opphørt i forbindelse med vann 

og avløps arbeid foran Tjøme kirke. Det bør legges til rette for en mer 

helhetlig og sikker løsning for fasade- og områdebelysning. Tjøme kirkegård 

har en del som er middelalder kirkegård. Alle installasjoner som krever 

graving i middelalder delen krever spesielle søknadsprosesser og belysning må 

derfor planlegges i tett samarbeid med Riksanktikvaren og 

kulturminnemyndighet hos statsforvalteren. 

Status: Det er utarbeidet et forslag til utebelysning som blir grunnlaget for 

søknad til kulturminnemyndigheter, gravplassrådgiver og Riksantikvaren.  

 

Vedtak:  Tjøme menighetsråd er positive til dette arbeidet og ser fram til ny belysning 

på og rundt kirken!  

 

Internett på Fredtun  

Det planlegges installasjon av fiber på̊ Fredtun til en estimert kostnad på kr. 

80-90.000 (fellesråd)  

Tatt til orientering med glede. 

 

 

Tonje Røgeberg  

Referent  

 

Ole Erik Vold 

Møteleder 


